[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03    февраля  2016 г.   № 24

О  внесении изменений в Положение о порядке назначения,
перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», Положением об Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,  Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о порядке назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 12 марта 2014 года № 155 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», лицам, замещавшим должности, в органах государственной власти и управления Новоторъяльского района Марийской АССР (Марийской ССР), ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  (далее - Положение) следующие изменения:

во втором абзаце пункта 7 Положения слово «федеральным» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Сидоркину Л.А.

Глава  Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

                        В.Блинов